
 
 

UCHWAŁA NR XLV/463/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 24 maja 2022 roku 

o nadaniu nazwy dla ronda położonego u zbiegu ul. 29 Listopada oraz ul. 3 Maja w miejscowości 
Chrzanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala:  

§ 1. 1. Nadać nazwę Rondo Kościeleckie dla ronda położonego u zbiegu ul. 29 Listopada oraz ul. 3 Maja 
w miejscowości Chrzanów. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3894



Załącznik do uchwały Nr XLV/463/2022 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3894


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-03T12:40:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




